
M18 BBL



2



3



4

8

14

Remove the battery pack before starting any work on the machine.
在機器上做任何調整前，請先移除電池。

在机器上进行任何修护工作之前，先拿出蓄电池。

기기를 사용하지 않을때는 배터리를 빼어두십시요.

ถอดก้อนแบตเตอรี่ก่อนที่จะเริ่มการใช้งานใดๆ
Keluarkan pek bateri sebelum memulakan sebarang kerja pada mesin.
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Remove the battery pack before 
starting any work on the machine.

在機器上做任何調整前，請先
移除電池。

在机器上进行任何修护工作之
前，先拿出蓄电池。

기기를 사용하지 않을때는 
배터리를 빼어두십시요.

ถอดก้อนแบตเตอร่ีก่อนท่ีจะเร่ิมการ
ใช้งานใดๆ

Keluarkan pek bateri sebelum 
memulakan sebarang kerja 
pada mesin.
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ca. 3 cm
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Do not use for sucking!

不要当作抽吸机！

嚴禁使用吹葉機當作抽吸機 。

블로어를 흡입 목적으로 사용해서는 
안됩니다.

ไม่ควรใชเ้คร ื�องเป่าลมสาํหรบัดดูลมเขา้!
Blower dilarang digunakan untuk 
menghisap!


